



## SPA TREATMENT MENU

תפריט טיפולי ספא יערות הכרמל

### טיפולי Exclusive

מחיר הטיפול	משך הטיפול	
450/690	25/60 דקות	<b>אוקסיג'נאו</b> טיפול מהפכני להצעת עור הפנים. ממצק ומסייע במתיחה עדינה וטשטוש קמטוטי הבעה, מעניק מראה זוהר ובריא לעור
520/620	75/90 דקות	<b>יערות הכרמל</b> עיסוי הוליסטי המשלב מסך טכניקות טיפול ומאפשר התמקדות באזורים ספציפיים

### טיפולים קלאסיים

920/1150	75/90 דקות	<b>עיסוי זוגי רומנטי</b> טיפול באווירה מיוחדת וקסומה הכולל טבילה בג'קוזי מפנק ועיסוי לשני בני הזוג. במהלך הטיפול יהנה הזוג מפלטת פירות ויין
395	50 דקות	<b>שבדי</b> עיסוי אירופאי קלאסי המסייע בהמרצת מחזור הדם ובהקלת מתח שרירי ונפשי
415	50 דקות	<b>משולב</b> עיסוי המשלב מסך טכניקות המותאמות לצורכי המטופל/ת
415	50 דקות	<b>עיסוי ארומתרפיה</b> עיסוי בתוספת שמנים ארומטיים לבחירה
395	50 דקות	<b>רפלקסולוגיה</b> עיסוי ולחיצות בכפות הרגליים לאיזון ורגיעה
395	50 דקות	<b>פולריטי</b> עיסוי קרקפת, כפות ידיים ורגליים לתחושת שחרור בכל הגוף
430	50 דקות	<b>עיסוי רקמות עמוקות</b> טכניקת עיסוי עמוקה וממוקדת לשחרור שרירים ונקודות מתח באזורים שונים בגוף
435/565	50/75 דקות	<b>קסם</b> האבן החמה טיפול הנעשה באבני בזלת חמות. טיפול מרגיע העוטף את הגוף בחום ורכות

### נגיעה מהמזרח

525/660	2/4 ידיים 75 דקות	<b>איורודה</b> טיפול הודי מיוחד הכולל משיחת שמן שומשום מחומם לאורך הגוף וניסוך שמן במרכז המצח מלווה בעיסוי קרקפת (הטיפול מתבצע בעירום מלא עם כיסוי מתאים)
430/525	2/4 ידיים 50 דקות	<b>אביאנגה</b> משיחת שמן שומשום מחומם לאורך הגוף (הטיפול מתבצע בעירום מלא עם כיסוי מתאים)



מחיר	משך הטיפול	
255	25 דקות	<b>שירודהרה</b> ניסוך שמן על העין השלישית והמצח, מלווה בעיסוי קרקפת ופנים.
415	50 דקות	<b>תאילנדי</b> המטפל משתמש בידיו וברגליו על מנת להביא לשחרור עמוק של הגוף על ידי לחיצות ומתיחות (הטיפולים מתבצעים על מזרן ובלבוש נוח)
415	50 דקות	<b>שיאצו</b> שיטת טיפול מהמזרח הרחוק המתבצעת על ידי לחיצות לאורך מסלולי אנרגיה לשחרור מתח פיזי ונפש (הטיפולים מתבצעים על מזרן ובלבוש נוח)

## נשים הרות

395	50 דקות	<b>עיסוי הריון קלאסי</b> עיסוי להפגת תחושת העומס ולתמיכה במערכות הגוף (החל משבוע 14)
395	50 דקות	<b>טיפול פנים מבית דרמלוגיקה</b> Harmony טיפול פנים מפנק, מרגיע, מלחח וממצק עור אצל נשים הרות. הטיפול כולל פילינג עדין, עיסוי אפלוראגי מרגיע ומסיכה ממצקת, מלחחת, מבהירה ומרגיעה. הטיפול מתבצע בתכשיר ים ומרכיבים בריאים בלבד (נטולי תמציות ארומטיות וויטמין A)

## טיפולים קצרים

255	25 דקות	<b>עיסוי צוואר</b> , גב וכתפיים עיסוי המסייע בשחרור מתח ולחץ מאזור הצוואר, כתפיים וגב
255	25 דקות	<b>עיסוי ראש</b> עיסוי המסייע לשחרור מתח ולחץ מאזור הראש

## טיפול פילינג ועטיפה

490	75 דקות	<b>עטיפת שוקולד</b> עטיפה ועיסוי הגוף כולו בשוקולד להזנה והרגשה עילאית
490	75 דקות	<b>עטיפת חלב ודבש</b> טיפול יוקרתי לעיטוף הגוף בחלב ובדבש. לאחר הרחצה, עיסוי גוף וקרקפת קצר, ליצירת חוויה בלי נשכחת
490	75 דקות	<b>עטיפת בוץ</b> מסכת בוץ חמימה לגוף, עשירה במינרלים להקלה בעומס מפרקים ולהרגעה כללית
490	75 דקות	<b>עטיפת אצות</b> עיסוי לחידוש רקמות הגוף בו נשתמש בעטיפת אצות עשירה בוויטמינים ומינרלים, אשר תגביר את רמת לחות הגוף, למראה רענן, בריא וזוהר
490	75 דקות	<b>מסאלינג</b> טיפול המשלב פילינג ועיסוי לחידוש והזנת העור. הפילינג יעשה באמצעות רסיסי מלח עדינים, עשירים בוויטמינים ומינרלים. לאחר הפילינג פינוק הגוף בעיסוי מרגיע המעורר בגוף תחושת ויטאליות מופלאה
395	50 דקות	<b>פילינג ארומתי</b> פילינג מלח בתוספת שמן ארומטרפי לבחירה
395	50 דקות	<b>פילינג אנטי צוליט</b> פילינג מלח בתוספת שמן אשכולית והתמקדות באזור הצוליט. לא מומלץ לבעלי עור רגיש
335	25 דקות	<b>קסה</b> - קרצוף טורקי חזק וממריץ לשיפור זרימת הדם, שחרור שרירים וחידוש תאי העור (הטיפול מבוצע בחמאם בדלתיים פתוחות)

## להשלמת המראה

150	עד 25 דקות	<b>צביעת גבות</b>
150	עד 25 דקות	<b>ניקוי גבות</b>
220	עד 50 דקות	<b>מניקור קלאסי</b>

מחיר	משך הטיפול
עד 280 דקות	60 דקות
עד 150 דקות	25 דקות
עד 265 דקות	50 דקות
עד 320 דקות	50 דקות

מניקור ג'ל

מריחת לק

פדיקור קלאסי

פדיקור ג'ל

## Dermalogica

**דרמלוג'יקה**, מותג הקוסמטיקה המבוקש ביותר על ידי קוסמטיקאיות ברחבי העולם. התכשירים מכילים מרכיבים ידידותיים לעור, אינם מכילים מרכיבים מן החי ולא נוסו על בעלי חיים. אינם מכילים גלוטן ומוגדרים VEGAN. כל הטיפולים מתאימים לגברים ולנשים כאחד.  
\*מסיכות האצות בטיפולי הפנים בתפריט אינן מכילות יוד ומתאימות לכל סוגי ומצבי העור.  
\*שיבולת השועל בכל הטיפולים בתפריט זה אינה מכילה גלוטן.

395 דקות 50

**טיפול קלאסי חווייתי**

**טיפול פנים מרגיע ומפנק המתאים לכל סוגי העור.** טיפול חווייתי הכולל פילינג, עיסוי פנים מרגיע בשילוב תמציות ארומטיות והחדרה של חומצה היאלורונית, כולל שימוש במסיכה טיפולית המותאמת לסוג ומצב העור. **הטיפול מותיר את העור קורן וזוהר לאורך כל היום.**

450 דקות 50

**טיפול קלאסי מטהר כולל ניקוי עמוק**

**טיפול קלאסי הכולל ניקוי עמוק וטיהור הנקבוביות בעור, אידיאלי לבעלי עור שמן ומעורב.** הטיפול כולל פילינג, עיסוי פנים בשילוב תמציות ארומטיות והחדרת חומצה היאלורונית, בתוספת מסיכת פחם פעילה ומטהרת. בטיפול זה משתמשים גם בחומצות פירות להחלקה וחיידוש העור ולסיום הטיפול משלבים מסיכת אצות קרה לכיווץ והרגעה של העור. **הטיפול מותיר את העור נקי, רגוע, בעל מראה מט ורווי בלחות.**

450 דקות 50

**טיפול אייג' סמארט**

**טיפול להתחדשות ושיפור גוון ומרקם העור.** טיפול זה כולל פילינג חומצות, שימוש בסרום ויטמין C חדשני ויציב במיוחד, החדרה של חומצה היאלורונית ועיסוי פנים מקצועי בשילוב תמציות ארומטיות. הטיפול מסתיים במסיכה ממצקת או מרגיעה בהתאם לסוג ומצב העור.  
**טיפול זה מעניק לעור מראה זוהר ובריא.**  
\*טיפול זה אינו מתאים לנשים בהריון ואינו כולל ניקוי עמוק.  
\*מומלץ להרבות בלחות ביומיים שלאחר הטיפול.

## CASMARA

**קסמרה**, מותג דרמו-קוסמטיקה ספרדי חדשני. טיפולי הפנים החווייתיים של קסמרה מתאימים לכל סוגי העור וכוללים את המסיכות המתקלפות האייקוניות המיועדות להחדרה של מרכיבים פעילים, לשיפור הטונוס והאלסטיות של העור.

480 דקות 50

**טיפול עיניים וצוואר**

**טיפול קוסמטי המשלב חוויה הוליסטית מרגיעה.** בטיפול זה משלבים משקפי עיסוי מיוחדים המבצעים שלושה סוגי עיסוי בשילוב מוסיקה מרגיעה להרפיה של השרירים מסביב לעיניים. הטיפול כולל גם מסיכה טיפולית למיצוק הצוואר. תורם להפחתת סימנים מסביב לקונטור העין המופיעים כתוצאה מסטרס יומיומי ועייפות טבעית של העור. **טיפול זה ממצק, מטשטש קמטוטים, מבהיר ומפחית שקיות ונפיחויות מתחת לעיניים.**

מחיר	משך
הטיפול	הטיפול
480	50 דקות

### טיפול ANTI WRINKLE

**טיפול אנטי אייג'ינג למיצוק והפחתה של קמטוטים בעור, מתאים לכל סוגי ומצבי העור.**  
טיפול זה מכיל פילינג חומצות ופפטידים להחלקת קמטוטים, חומצה היאלורונית למיצוק ושיפור האלסטיות של העור ושימוש בקומפלקס עשיר של ויטמינים. טיפול זה מסתיים עם מסיכת אצות פעילה המסייעת לחידוש, הזנה והחייאה של העור. **הטיפול מעניק לעור מראה זוהר, בוהק ומופחת קמטוטים.**

### טיפולים משולבים - Dermalogica + Casmara

450 50 דקות

#### טיפול אורגני בשילוב מסיכת גודגאי ברי אדומה וקינואה

**טיפול אנטיאוקסידנטי רב עוצמה המתאים לכל סוגי העור.** הטיפול משלב תמצית פרי ה-GOJI מהרי ההימלאיה ומרכיבים טבעיים נוספים שגודלו בחקלאות אקולוגית. הטיפול כולל פילינג חמצן מיוחד, עיסוי והחדרה של חומצה היאלורונית וסרום ויטמין C. לסיום משתמשים במסיכה מתקלפת ממצקת ומרגיעה. הטיפול מפחית את נזקי הרדיקלים החופשיים ומגן על העור מפני פגיעה סביבתית. **טיפול זה מעניק לעור מראה זוהר ובריא יותר.**

450 50 דקות

#### טיפול אנטי סטרס טבעוני

**טיפול עשיר להחדרת לחות והרגעה של עור רגיש ומיובש.** הטיפול כולל פילינג חדשני משיבולת שועל וחלב קוקוס טבעוני בשילוב מסיכת חמצן מיוחדת להגברת האנרגיה התאית בעור. בטיפול זה מתבצע עיסוי פנים מרגיע והחדרה של חומצה היאלורונית והוא מסתיים עם מסיכת שיבולת שועל מתקלפת ומרגיעה. **להחזרת החיוניות והאלסטיות לעור.**  
\*טיפול זה מתאים ומומלץ מאוד לנשים בהריון.

### כריסטינה

תכשירי הטיפול של מותג הקוסמטיקה «כריסטינה» הם פרי פיתוח של חברת קוסמטיקה ישראלית-בינלאומית, הפועלת מעל 30 שנים בארץ ובעולם.  
מוצרי החברה, שהם המילה האחרונה בתחום, מבוססים על מחקרים מדעיים ומיוצרים בטכנולוגיה מתקדמת, במטרה לספק פתרונות לטווח רחב ביותר של מצבים וסוגי עור. «כריסטינה» מציעה מגוון טיפולים, המתאימים לנשים ולגברים כאחד, להשגת תוצאות, הן לטווח המיידי והן לטווח הארוך. מדעני «כריסטינה» משלבים בעבודתם רכיבים מסורתיים ממקור צמחי, לצד מרכיבים יחודיים, אשר פותחו באופן בלעדי במעבדות החברה. הפורמולות מדויקות והוכחו כמובן קלינית כבטוחים לשימוש. את מוצרי «כריסטינה» ניתן למצוא כיום בכל העולם, והם זוכים למוניטין ולביקוש רב בזכות איכותם הגבוהה.

395 50 דקות

**UNSTRESS** טיפול מיוחד ומרגיע, המשלב חומרים טבעיים כגון תה ירוק, תה אדום ותה לבן, המפחיתים אדמומיות של עור מגורה, הסובל מנזקי מתח. הטיפול משלב אומגה 3 ואומגה 6, המאזנים ומסייעים לתהליכי התחדשות העור. שילוב מרכיבים פרו ביוטיים אלה תורם לסירקולציה טובה יותר ולאיזון וגמישות העור

395 50 דקות

**MAN** טיפול ייחודי לעור הגברי. מעכב תהליכי הזדקנות, מחזק ומטהר את העור ביסודיות. הטיפול משלב פילינג של חומצת יין, עיסוי עם ג'ל המכיל ויטמינים ופפטידים בניחוח מנטה רענן, המסייעים לשיפור מראה העור

395 50 דקות

**WISH** טיפול ייחודי לעור בוגר, המעניק חיות וזוהר מיידי. הטיפול במוצרי WISH משפיעים ישירות על כל שכבות העור באמצעות פפטידים מתקדמים ורבי עוצמה, ג'ינסנינג, תמצית רימונים ועוד... המשפרים את זרימת הדם, מוצקות העור, ומעשירים את העור באנטי אוקסידנטים המעניקים לעור גוון אחיד ובריא

395 50 דקות

**SILK** טיפול יופי אנטי אייג'ינג ייחודי, המבוסס על סיבי משי ביולוגיים טהורים, להפחתה משמעותית של קמטים, קמטוטים ועור רפוי. הטיפול משלב שימוש באנזימים המסירים תאי עור מתים, עשיר בוויטמינים C, A, E ובפירות אקזוטיים, המעניקים לעור מרקם חלק ומשיי

395/540

50/75 דקות

**BIO PHYTO** טיפול המבוסס על תמציות עצי אורן ואקליפטוס, שילוב נדיר של קומפלקס מרכיבים, המחממים ומקררים בו זמנית ומגבירים את חילוף החומרים בעור. בנוסף לכך מוחדרים לעור במהלך הטיפול ויטמינים מקבוצת A, B, המזרזים את התחדשות התאית. הטיפול משלב פילינג מטהר, ניקוי עמוק, עיסוי עם קרם עשיר בוויטמינים ובחומצה הילרונית, ומסכת 'היער הירוק' BIO PHYTO. הטיפול מעשיר את העור בחמצן ומשפר את זרימת הדם. התוצאה: תחושת טיהור, חיות ואיזון אופטימאלי לעור

### לתשומת לבכם:

- במחיר הטיפול כלולה כניסה חופשית למתקני הספא ביום הטיפול
- נא להגיע לטיפול ולמתקני הספא ללא תכשיטים וחפצים יקרי ערך
- ייתכנו שינויים במגוון הטיפולים ובמחיריהם
- נא להגיע 10 דקות לפני מועד תחילת הטיפול
- על ביטול הטיפול יש להודיע 24 שעות מראש
- ביטול ללא הודעה מראש, יחויב ב 50%- ממחיר הטיפול
- הכניסה למתחם הספא היא מגיל 16 ומעלה ומחירה 90 ש"ח
- אין כפל הנחות ומבצעים על חבילות טיפול וטיפולים זוגיים
- נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה ומידע בטלפון 08-6368860 (חיוג מהחדר 8860)

### מידע לאורחי חוץ:

- המחיר לאורחי המלון בלבד.
- במידה ואורח חוץ מזמין טיפול בספא עד שעה 16:00
- אורח מחויב לשלם 150 ש"ח לאדם, עבור שימוש במתקני הספא (סאונה יבשה, חמאם טורקי, ג'קוזי) וכניסה לברכת המלון.